
UCHWAŁA NR 121/714/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) i § 48 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XLIV/305/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8343) 

  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
§ 1. 1. Ustala się sposób wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego podjętych na XXXII sesji 

w dniu 30 września 2021 r.  

2. Sposób wykonania, osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz terminy ich realizacji 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9C0B86-8B85-49B6-A6CE-273F40AF6D79. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nr uchwały 

Rady Powiatu 
 

 
 

W sprawie 

 
Kto ma wykonać 

 
Termin 

realizacji 

 
 

Sposób wykonania 

 
Środki 

finansowe 
 

XXXIII/254/21 

zmiany Uchwały Nr XXXI/247/21 Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 13 września 2021 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 
na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

Wydział Oświaty i 
Spraw 

Społecznych 

Na 
bieżąco 

Przekazanie odpisu 
uchwały 

Przewodniczącemu 
Komisji Konkursowej 

Bez środków 

 

Załącznik do uchwały Nr 121/714/21
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 15 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9C0B86-8B85-49B6-A6CE-273F40AF6D79. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy określenia sposobu wykonania uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego podjętej 
podczas XXXIII sesji Rady Powiatu dnia 15 listopada 2021 r. i przekazanej do realizacji Zarządowi 
Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9C0B86-8B85-49B6-A6CE-273F40AF6D79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

